
お届け希望日は12月23～30日の間でお願いします

生切りずわいがに 〔２ｋｇ ： 約５肩〕

生ずわいがに 〔３ｋｇ ：約６～７肩〕

〔刺身・アラ・ひれ・団子　他〕

〔刺身・切身・ひれ・茶漬け　他〕

うなぎ蒲焼き２尾セット 〔蒲焼２尾/約２５０ｇ〕

ホタテ貝柱 〔1ｋｇ ： ４１～５０粒〕

〔５０ｇ×１０入：紅鮭〕

綺麗漬け 〔４００ｇ　化粧箱〕

塩数の子 〔４００ｇ　化粧箱〕

味付け数の子 〔２５０ｇ　化粧箱〕

紀州備長炭干し干物 〔５種　９枚入〕

辛子明太子 〔５００ｇ〕

有頭エビ 〔１．３ｋｇ： ３０尾〕

無頭エビ 〔１．８ｋｇ： 約５０～６０尾〕

いくら醤油漬け 〔５００ｇ ：２５０ｇ×２入〕

合鴨ロース　パストラミ 〔１kg（５本）〕

■ご注文方法
　　　 ＦＡＸにてお申込み ： この申込み用紙に ご記入の上、
　　　　　　　　　　　　　　　　　   ＦＡＸ ： ０６－６４６４－８５５５　までＦＡＸをお願いいたします。

　　　　 WEBからお申込み ：https://www.suiken.shop/ 　または、右記２次元コードから

■ご注文締切日 ：2024年12月13日（金）　17時まで

■商品配送予定 ：2024年12月23日（月）から30日（月）到着まで
　　　　　　　　　　　　　 【天候や交通事情によりご指定日・時間にお届けできない場合もございますので、あらかじめご了承願います。】

■送料について ： 表示価格には、送料は含まれておりません。（ヤマトクール冷凍便でのお届けとなります。）

■お支払い方法    ： ＦＡＸでお申し込みの場合は、銀行振込みでお願いいたします。
　　　　　　　　　　　   ①銀行振込み：下記指定口座へ申込者のお名前でお願いいたします。（振込手数料は、お客様でご負担願います。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 指定振込み口座　 三菱UFJ銀行　中央市場支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 当　　 座　　　　  　  0303507
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 口 座 名　　　        株式会社 水研  　　＜ カ）スイケン＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 お支払い期限 ： 2024年12月20日（金）

②ＷＥＢからお申込みの場合は、クレジットカード決済となります。
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　代引き対応しておりません
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　
■お問い合わせ    ：株式会社 水研　　通販チーム   担当：江刺（エサシ）
　　　　　　　　　　　    〒５５３-０００５　大阪市福島区野田２－１３－５
　　　　　　　　　　　    ＴＥＬ：０６－６４６４－３０７７

  ＦＡＸ：０６－６４６４－８５５５
  メール：suiken-net@suiken-jp.com

 職域グループ名　：

 ふりがな

 ふりがな

－
〔 注 ： 郵便番号・電話番号を必ずご記入してください。 〕

 弊社担当者名　：

〒

）

日　12月

）

（

豪華とらふぐ刺身と鍋セット 17,000

　　　銀行振込み　 　・　 　現金

お届け希望日

8,000

2 18,000

とらふぐ刺身と鍋セット

ご
住
所

お
届
け
先

○で囲んでください

－

3

－

14,000

お
名
前

（

午前中 ・  14～16時 ・ 16～18時 ・ 18～20時 ・ 19～21時

）

      ＊弊社でお預かりしたお客様の個人情報は、当職域・通信販売以外の目的において使用されることはございません。

5,800

8

14

16

8,000

7

10

送料

11

15

9

受付日 受付NO
弊社確認欄

※企業様で纏めて１か所配送でご購入される場合は、恐れ入りますが、別途送料かかる場合もございますので予めご了承ください。
北海道・沖縄へのお届けは送料＋1,000円を頂戴いたします。

北海道・沖縄県除き、全国一律配送先1箇所につき1,500円　　※

合　計

2,500

1

5

6

4

＜2024水研グルメ市場　御注文書＞

ご
住
所

お
名
前

－

合計金額（円）

お届け希望時間を

電話番号

数　量

電話番号

お支払方法（            で囲んでください）

商品番号 商　品　名 税込価格（円）

〒お
申
込
者

6,500

12

13

スモーク・サーモン　　 5,000

4,320

4,000

3,500

5,800

5,400

4,500

7,200


