<2024水研グルメ市場 御注文書>

		職域グループ名 :					弊社担当者名 :			
お申込者	亡				お 名 前	ふりが	な			
1=	〔注:	郵便番号•電	言話番号を必っ	げご記入してくだ	電話を	許号	()		
お届け	プログログログ (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)				お名前	ふりが	な			
け		電話者	番号	()	_				
先	お届け希望日	12月	日	お届け希望時間を 〇で囲んでください	午前中・	14~1	6時・16~1	18時・18~20時・	・19~21時	
	お届け希望日は12	2月23~30日の間	でお願いします							
	お支払方法(で囲んでください)				銀行振込み	•	現金)	

商品番号	商	品 名	税込価格(円)	数量	合計金額(円)
1	生切りずわいがに	〔2kg:約5肩〕	14,000		
2	生ずわいがに	〔3kg:約6~7肩〕	18,000		
3	とらふぐ刺身と鍋セット	〔刺身・アラ・ひれ・団子 他〕	8,000		
4	豪華とらふぐ刺身と鍋セット	〔刺身・切身・ひれ・茶漬け 他〕	17,000		
5	うなぎ蒲焼き2尾セット	〔蒲焼2尾/約250g〕	5,800		
6	ホタテ貝柱	〔1kg:41~50粒〕	6,500		
7	スモーク・サーモン	〔50g×10入:紅鮭〕	5,000		
8	綺麗漬け	〔400g 化粧箱〕	4,320		
9	塩数の子	〔400g 化粧箱〕	4,000		
10	味付け数の子	〔250g 化粧箱〕	3,500		
11	紀州備長炭干し干物	〔5種 9枚入〕	5,800		
12	辛子明太子	(500g)	5,400		
13	有頭エビ	〔1. 3kg: 30尾〕	4,500		
14	無頭エビ	〔1.8kg:約50~60尾〕	7,200		
15	いくら醤油漬け	[500g:250g×2入]	8,000		
16	合鴨ロース パストラミ	〔1kg(5本)〕	2,500		
送料	北海道・沖縄県除き、全国一律画	2送先1箇所につき1,500円 ※			
《お申込	方法のご案内》	合 計			

■ご注文方法

■お問い合わせ

FAXにてお申込み:この申込み用紙にご記入の上、

FAX: 06-6464-8555 までFAXをお願いいたします。

WEBからお申込み:https://www.suiken.shop/ または、右記2次元コードから

■ご注文締切日 :2024年12月13日(金) 17時まで

■商品配送予定 :2024年12月23日(月)から30日(月)到着まで

【天候や交通事情によりご指定日・時間にお届けできない場合もございますので、あらかじめご了承願います。】

■送料について :表示価格には、送料は含まれておりません。(ヤマトクール冷凍便でのお届けとなります。)

<u>※企業様で纏めて1か所配送でご購入される場合は、恐れ入りますが、別途送料かかる場合もございますので予めご了承ください。</u> 北海道・沖縄へのお届けは送料+1,000円を頂戴いたします。

■お支払い方法: FAXでお申し込みの場合は、銀行振込みでお願いいたします。

①銀行振込み:下記指定口座へ申込者のお名前でお願いいたします。(振込手数料は、お客様でご負担願います。)

指定振込み口座 三菱UFJ銀行 中央市場支店

座 当 0303507

口座名 株式会社 水研 く カ)スイケン>

お支払い期限: 2024年12月20日(金)

②WEBからお申込みの場合は、クレジットカード決済となります。 VISA 代引き対応しておりません











:株式会社 水研 通販チーム 担当:江刺(エサシ) 〒553-0005 大阪市福島区野田2-13-5

TEL:06-6464-3077 FAX:06-6464-8555 メール: suiken-net@suiken-jp.com

* 弊社でお預かりしたお客様の個人情報は、当職域・通信販売以外の目的において使用されることはございません。

